



Obec Rudník

Rudník 51 , 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OURU-4389/2023/Stek
Spisová značka: OURU-4389/2023/Stek

Vyřizuje: Pavel Steklý
Tel:
E-mail: starosta@rudnik.cz
Datová schránka: z86bx3g
Datum: 03.01.2024
Přílohy: 2

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt – Obecní úřad Rudník obdržel dne 19. 12. 2023 Vaši žádost o informace zaslano v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

Předmět*: Žádost o poskytnutí informace

Text*:

- Žádám o zaslání směrnice č.2/2023 Pro zadávání zakázek malého rozsahu
- Žádám o informaci v jaké fázi je převod 18-ti bytovek
- Žádám o zaslání výsledků veřejné ankety zaměřené na zpracování nového strategického plánu rozvoje
- Žádám o zaslání návrhu zpracovaného plánu rozvoje

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

1. V příloze zasíláme Směrnici č. 2/2023
2. Ze strany obce došlo k propojení právních zástupců obou stran (18-ti bytovky a obec Rudník) a probíhá příprava a projednávání převodu na úrovni právních zástupců.
- 3.,4. V příloze zasíláme Strategický plán rozvoje obce, jehož součástí jsou i výsledky veřejné ankety.

S pozdravem

Pavel Steklý
starosta